
546214-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 546214-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki chemiczne – Dostawa odczynników immunohistochemicznych wraz z 
dzierżawą aparatury.
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
E-mail: zampub@cozl.eu
Status prawny nabywcy: 
Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję administracji regionalnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników immunohistochemicznych wraz z dzierżawą aparatury.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa odczynników immunohistochemicznych wraz z 
dzierżawą aparatury. Dostawa odczynników do wykonywania badań immunohistochemicznych 
z dzierżawą aparatury (SYSTEM IHC + Zaklejarka, system do uzdatniania wody, szafa 
chłodnicza, mikroskop ) do automatycznego, standaryzowanego wykonania ok. 40 000 
oznaczeń wraz z odpowiednimi zestawami detekcyjnymi, buforami, kontrolami, dyspenserami, 
taśmami, rolkami do drukarek, szkiełkami silanizowanymi w odpowiedniej ilości do wykonania 
preparatów.
Identyfikator procedury: 2464c3bf-a68a-4226-8963-b4352c1fb249
Poprzednie ogłoszenie: 368805-2024
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/MBK/3411/PN-75/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa odczynników immunohistochemicznych wraz z dzierżawą aparatury.
Opis: Dostawa odczynników do wykonywania badań immunohistochemicznych z dzierżawą 
aparatury (SYSTEM IHC + Zaklejarka, system do uzdatniania wody, szafa chłodnicza, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/546214-2024
mailto:zampub@cozl.eu


546214-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

mikroskop ) do automatycznego, standaryzowanego wykonania ok. 40 000 oznaczeń wraz z 
odpowiednimi zestawami detekcyjnymi, buforami, kontrolami, dyspenserami, taśmami, rolkami 
do drukarek, szkiełkami silanizowanymi w odpowiedniej ilości do wykonania preparatów.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Centrum Onkologii 
Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 593 586,63 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001



546214-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość przetargu: 1 593 586,63 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: PN-75/24
Data wyboru zwycięzcy: 05/08/2024
Data zawarcia umowy: 29/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/939313
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/939313
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/939313
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/939313
https://platformazakupowa.pl/transakcja/939313
https://platformazakupowa.pl/transakcja/939313
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


546214-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272322068
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 28  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: dzial.przetargow@roche.com
Telefon: +48 22 3451888
Faks: +48 22 3451888
Adres strony internetowej: https://www.roche.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.roche.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 15cd039f-e9e6-4fe4-b94f-2df50a3bf664 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/09/2024 07:23:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 546214-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024

mailto:dzial.przetargow@roche.com
https://www.roche.pl
https://www.roche.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-10T22:11:10+0000




